
 
 

  
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
Сьоме демократичне скликання 

(Шістнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 
 

від 30.06.2017. № 552-16/2017 

м. Івано-Франківськ 
 
 
 

Про  передачу  нерухомого  майна 
спільної власності територіальних  
громад сіл, селищ, міст області 
на вул. Ботанічній, 28 а у  
м. Івано-Франківську  
 
 
 Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, з метою забезпечення належного утримання та експлуатації 
нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
області обласна  рада  

вирішила: 
 
 1. Комунальному підприємству Івано-Франківської обласної ради з 
експлуатації майна взяти на баланс та в оперативне управління адміністратив-
но-виробничі будівлі на вул. Ботанічній, 28 а у м. Івано-Франківську,  вартість 
яких визначена шляхом проведення незалежної оцінки майна. 
 

   2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
голови обласної ради  В. Гладія та постійну комісію обласної ради з питань 
соціально-економічного розвитку, управління комунальною власністю, розвитку 
малого і середнього бізнесу (О. Дзеса).   

 
 

Голова обласної  ради                                                                   Олександр Сич
  


